
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 94/2023 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2023

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 96/2023 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2023

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pre-
gão Presencial. Processo Licitatório nº 94/2023. Pregão Presencial nº 
26/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 
continuados de PLANO PRIVADO DE ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA para os servi-
dores, vereadores e dependentes da Câmara Municipal de Extrema, para cobertura dos 
procedimentos odontológicos previstos na Resolução específica e alterações posteriores 
da ANS e que atendam integralmente a legislação complementar pertinente e em con-
formidade com a Lei Municipal Nº 4.760/2023, sem coparticipação e sem carência. Total 
estimado: 247 (duzentos e quarenta e sete). Data: 20 de setembro de 2023, às 10 horas. 
Local: Câmara Municipal de Extrema. Obtenção do Edital na íntegra e todas 
as informações: Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema 
(MG). Telefone (35) 3435 2623. E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site 
www.camaraextrema.mg.gov.br. Assina: Sidney Soares Carvalho, Presidente da Câmara 
Municipal de Extrema.

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pre-
gão Presencial. Processo Licitatório nº 96/2023. Pregão Presencial nº 
28/2023. Objeto: Contratação exclusiva de ME, EPP ou Equiparadas para fornecimen-
to de: ITEM 01 – 03 (três) micro-ondas 34 litros, 1.400 watts de potência, 110 volts, cor: 
cinza/ espelhado; ITEM 02 – 01 (um) mini soprador, aspirador de pó, 3 em 1, USB, portá-
til, recarregável, bivolt. Potência a partir de 50w; ITEM 03 – 15 (quinze) estabilizadores de 
energia tipo Nobreak, cor preta, 1400 VA, 110 V, duração mínima da autonomia da bateria 
de 30 minutos. Data: 21 de setembro de 2023, às 10 horas. Local: Câmara Municipal de 
Extrema. Obtenção do Edital na íntegra e todas as informações: Av. Dele-
gado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Ponte Nova. Extrema (MG). Telefone (35) 3435 2623. 
E-mail: licitacaoextrema@yahoo.com.br e também no site www.camaraextrema.mg.gov.br.




